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Wspomnienie i wdzięczność – uroczysty apel z okazji
Święta Niepodległości w Szkole Podstawowej w
Lipnikach

W piątek, 7 listopada w naszej szkole odbył się uroczysty apel z okazji Narodowego Święta Niepodległości. W wydarzeniu
uczestniczyła cała społeczność szkolna, zaproszeni goście – ks. Waldemar Krzywiński, były dyrektor szkoły - Pan Andrzej
Krzyżewski, sołtys Lipnik - Sławomir Brzózka, Koło Gospodyń Wiejskich ,,Lipnicka Ekipa”, przedstawiciele Ochotniczej Straży
Pożarnej w Lipnikach oraz rodzice. Uroczystość miała na celu uczczenie 107. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości
oraz przypomnienie o znaczeniu wolności, odpowiedzialności i troski o dobro wspólne.

Po wspólnym odśpiewaniu hymnu państwowego w ramach akcji „Szkoła do hymnu” uczniowie  przedstawili montaż słowno-
muzyczny przypominający najważniejsze wydarzenia prowadzące do odzyskania przez Polskę niepodległości. Recytowane
wiersze oraz śpiewane pieśni patriotyczne stworzyły podniosłą i refleksyjną atmosferę.

Następnie głos zabrał ks. Waldemar Krzywiński, który skierował do uczniów krótkie, ale pełne nadziei przesłanie:

„Każdy z nas ma coś do zrobienia. Nie traćmy nadziei.”

Proboszcz podkreślił, że te proste słowa niosą ważną prawdę o codziennym kształtowaniu postawy patriotycznej. Zaznaczył,
że miłość do ojczyzny wyraża się w małych gestach dobra, odpowiedzialności i wzajemnego szacunku - w tym, co możemy
zrobić tu i teraz.

Kolejnym mówcą był Pan Andrzej Krzyżewski, który w swoim wystąpieniu nawiązał do historii walki o wolność i niepodległość
Polski. Przypomniał uczniom lekcję historii dotyczącą rozbiorów Rzeczypospolitej oraz ich przyczyn, pokazując, jak ważne jest
rozumienie  błędów  przeszłości.  Przemawiający   wygłosił  refleksję  o  współczesnym  patriotyzmie.  Mówił  o  tym,  na  czym
naprawdę  polega  miłość  do  ojczyzny  -  na  uczciwości,  odpowiedzialności,  pracowitości  i  trosce  o  dobro  wspólne.
 
Składamy podziękowania  za  przybycie  i  wspólną  obecność  w tym dniu  wszystkim  gościom.  Wyrażamy wdzięczność
zaangażowanym nauczycielom i uczniom za wspólne przygotowanie akademii.

Zapraszamy do oglądania zdjęć.


